ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 12

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	08.07.2016.

	№ 6-5

О журналах регистрации

В соответствии Законом Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», территориальная избирательная комиссия № 12 (с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

РЕШИЛА:
1. Утвердить форму журнала регистрации доверенных лиц кандидатов в депутаты Законодательного собрания Санкт –Петербурга шестого созыва . (Приложение №1).

2. Утвердить форму журнала регистрации уполномоченных  лиц по финансовым вопросам  кандидатов в депутаты Законодательного собрания Санкт –Петербурга шестого созыва . (Приложение №2).

           3. Утвердить форму журнала учета предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты Законодательного собрания Санкт –Петербурга шестого созыва. (Приложение № 3)
	    4.  Утвердить форму журнала передачи уведомлений и оповещений кандидатов (Приложение №4)

5. Разместить настоящее Решение на  сайте территориальной избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 12 Дыннер И.Д..
Председатель территориальной
избирательной комиссии №12		                          И.Д. Дыннер

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии №12	                                      Н.В. Лазарева

Приложение №3 к решению
 Территориальной избирательной комиссии
От 08 июля 2016 года № 6-5

Журнал учета предвыборных агитационных материалов

(наименование избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов в депутаты Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва,
фамилия, имя и отчество кандидата в депутаты Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва)

	№№
пп
	Фамилия члена ТИК №12, принявшего агитационный материал
	Сведения об оплате из избирательного фонда
	Вид агитационного материала
	Тираж (кол-во экз.)
	Дата выпуска
	Сведения об изготовителе
	Сведения о заказчике
	Согласие лица (лиц) на использование изображения, высказываний
	Проверка оплаты изготовления предвыборных агитационных материалов из средств соответствующего избирательного фонда

	результаты проверки
	время и дата завершения проверки
	подпись члена КРС, осуществившего проверку[footnoteRef:1]  [1:  В машиночитаемом виде указываются фамилия и инициалы работника Контрольно-ревизионной службы избирательной комиссии.]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

                                                                                                                                                                                                                 Приложение №1 к решению
 Территориальной избирательной комиссии
     от 08 июля 2016 года № 6-5

Журнал регистрации доверенных лиц кандидатов в депутаты Законодательного собрания
Санкт –Петербурга шестого созыва
	№
	Дата получения документов
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Фамилия, имя, отчество
назначенного лица
	Адрес места жительства,

контактный
телефон
	Вид документа (паспорт или документа, удостоверяющего личность),
его серия, номер, дата выдачи
	Дата регистрации
№ решения ТИК №12
	Номер и Дата
выдачи
удостоверения
	Подпись
о получении
удостоверения
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Приложение №2 к решению
 Территориальной избирательной комиссии
                 от 08 июля 2016 года № 6-5

Журнал регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидатов в депутаты Законодательного собрания
Санкт –Петербурга шестого созыва
	№
	Дата получения документов
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Фамилия, имя, отчество
назначенного лица
	Адрес места жительства,

контактный
телефон
	Вид документа (паспорт или документа, удостоверяющего личность),
его серия, номер, дата выдачи
	Дата регистрации
№ решения ТИК №12
	Номер и Дата
выдачи
удостоверения
	Подпись
о получении
удостоверения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Приложение №4 к решению
 Территориальной избирательной комиссии
                 от 08 июля 2016 года № 6-5

№ п/п
	Д а т а
	Время

Вид
сообщения:
SMS, e-mail
Телефоног-
рамма
	Кому направлено сообщение
	Содержание сообщения
	№ телефона,
адрес e-mail
	Фамилия, имя, отчество, передавшего сообщение

Подпись отправителя

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	8
	9

	[bookmark: _GoBack]